CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 14/10/2025 09:26:07

Data referéncia: 13/10/2025

Operacgodes: Diario

Data

13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025

13/10/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

334.757

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO 0O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgdes: Estoque

Data

13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025

13/10/2025

Tipo de Ativo

CbB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

11

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.429.243

0

5.969.312.189

0

450.000

0

0

956.488.591

0

0

2.604.202

131.249.775.296

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025
13/10/2025

13/10/2025

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0

NC 0
NDF 5.002
Opcoes Flexiveis 37
RDB 0
SWAP 4.857

Atualizacdo: 14/10/2025 09:26:07
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

0
54.119.831.483
26.383.373

0

907.496.784.066

[PUBLICO | PUBLIC]



